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Nazov a sfdlo ucastnika:

Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

1C DPH / Dlfi: SK202071964JS
ICO: 31753604

2 5 -03- 2015

Stav uctu

Adresa platitel'a uhrad:

Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Udaje potrebne na uhradu

prejdite aj vy
na e-fakturu
a setrite s nami
zivotne prostredie
viac na
www.orange.sk/efaktura

Variability symbol: 0009317587

Odporucany datum uhrady: 02. 04. 2015

Datum splatnosti: 05. 04. 2015
Najneskor tento den by mala byf suma pripi'sana na ucet
Orange Slovsnsko, a. s.

Bankove spojenie

Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850

SI. sporitelna: SK02 0900 0000 0001 7608 4455

ING Bank: SK58 7300 0000 0090 0001 4200

Uhradu mozete zrealizovaf prostrednictvom zadania prevodn^ho
prikazu vo svojej banke alebo cez internet banking.

Za uhradu V£m vopred d'akujeme.

Celkova suma na uhradu: 325,77 €

Prehl'ad faktur

Cislo faktiiry

5290845436

5290830593

5290787132

5290830718

5290829844

5290829969

5290873482

5290873725

5290873222

5290873097

5290830094

5290788156

5290833812

5290873014

5290837787
uMdBMMKUBHaBaHBMags

Telefonne cislo

0238103164 t^

0905 358 925 ^

0905 898 848 ^

0905 898 858 ^

0905899179 ^1

0905 899 363 ^

0907984162 @

0907 985 081 @

0908 757 303 ^

0908 757 307 ^

0917265382 ^

0917317793 t^

0917862538 ^

0917964511 {?

0917964533 @

Meno pouzivatel'a

Statny geolog.ustav

Mackovych DanieJa ^^Hf

Stupak Jozef Ing. 2?^5"^1

Stupak Jozef 5"1 g J 1 h H5^

Stupak Jozef Ing. SllPff

Stupak Jozef Ing. '5I&MI ° ̂

Statny geolog.ustav $M M%i $48

Statny geolog.ustav 5K -^ '• •*''

Statny geolog.ustav 5 ' -7 . '>v *p,«'J

Statny geolog.ustav ^•ff^'fiu ^*T-

Klukanova Alena RND S1^ •"!> 0^

Mackovych Daniela 5'lii '̂!v ^^

2ec Branislav $4$. W* HO

Ing. 2ec Branislav 51& '̂:̂  Olf-

Zee Branislav S'^'i-'l-j Of).
ffi&'£tte%E@RffiW!ai^^^n^i^^^^^n^^i^^ii^tt9!Ms^nsK$^H

Suma s DPH

0,00 €

50, <M 37,09 €

If, ft 5,00 €

'/% ^7 23,99 €

ii f W 5,00 €

$%&£ 46,90 €

fd, ^t^ 16,49€

• i??,?* 16,49€

5, ^ L. 3,98 €

^^2,, 3,98 €

4*1,^-5* 23,70 €

t)r^ 11,00€

Ji4fG5 65,56€

4.5( fS 52,60 €

••ff.. €fr 13,99 €

it£MM!Ml̂ HH8MBHHMHHAiMî 8

0,83

Typ sluzby: ^ Hlasovy pausal @ Internet

Kontaktujte nas

Vyuzite aj dalsie moznosti, ako ziskat'viac informacif o Vasich fakturach a nasich ponukach:

• osobny operator: Cipka Miroslav od 8.00 do 16.30
na tel. cfsle 0908 005 424 (0,05 €/min.) alebo na fax. cfsle 0908 006 424

• predajne miesta

• www.orange.sk/mojorange
• Zakaznicka linka 90S: 0905 905 905

(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)

Orange Slovensko, a. s., Metodcva 8, 821 08 Bratislava, Slovenska republka, tel. c.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, ICO: 356 97 270,1C CPH: SK 20 20 31 05 78, DlC: 20 20 31 05 78,
zapisana v Obchodnom registri Okresnijho sudu Bratislava I, oddiei: Sa, viozka eislo 1142/B. Bankove spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.


